[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.07.2021 № 0255
О внесении изменений в постановление от 16.07.2020 № 234 «Об утверждении порядка оценки налоговых расходов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»

В соответствии постановлением Правительства РФ от 12.08.2004 № 410 «О порядке взаимодействия органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления с территориальными органами Федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов» и совместным Приказом Минфина России № 65н и ФНС России № ММ-3-1/295@ от 30.06.2008
Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в постановление от 16.07.2020 № 234 «Об утверждении порядка оценки налоговых расходов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»:

- в абзаце 3 подпункта 3.1 пункта 3 слова «в срок до 1 июля» заменить словами «в срок до 1 октября».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                    В.Б. Титов
Рег. № 0255 от 09.07.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 09.07.2021 12:05:06, Распечатал________________

_1688463689.doc
[image: image1.png]